



11-15 sierpnia 2025

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 11.08.2025	Kakao z mlekiem Chleb mieszany z masłem Szynka drobiowa Ogórek zielony Owoc Herbata z cytryną	Krupnik na kurczaku z kaszą jęczmienną zabielany śmietaną Pietruszka zielona Racuchy drożdżowe z jabłkami posypane cukrem pudrem Woda mineralna	Chleb pszenno-żytni z masłem Paszтет z kurczaka Ogórek kiszony Herbata z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.
Wtorek 12.08.2025	Kawa z mlekiem Chleb wielozłazniasty z masłem Jajko na twardo Jogurt naturalny Szczypiorek Pomidor malinowy Owoc Herbata z cytryną	Zupa pomidorowa z makaronem zabielana śmietaną Ziemniaki z koperkiem Kotlet schabowy Mizeria ze śmietaną Kompot owocowy	Koktajl truskawkowy na maślance Biszkopciki
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.
Środa 13.08.2025	Kasza manna na mleku Chleb mieszany z masłem Powidła śliwkowe Banan Herbata z cytryną	Barszcz czerwony z ziemniakami zabielany śmietaną Koperek Łazanki z mięsem i kapustą Kompot owocowy	Weka z masłem Ser żółty Papryka czerwona Herbata malinowa
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.
Czwartek 14.07.2025	Bawarka Chleb mieszany z masłem Pasta z makreli i tyuńczyka Ogórek zielony Szczypiorek Owoc Herbata z cytryną	Zupa kalafiorowa z makaronem zabielana śmietaną Pietruszka zielona Ziemniaki z koperkiem Gulasz drobiowy Surówka z marchewki z jabłkiem Woda mineralna	Ciasto drożdżowe z kruszonką (własna produkcja) Woda
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Ryba	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze
Piątek 15.08.2025	Wolne :)	Wolne :)	Wolne :)
UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne. W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r. Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.			